

Rambouillets

2009 Midwest Sale Results

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1365	Kruse Rambouillets	\$750.00	Yearling Rams	Ben Ansolabehere 5553 S Fairfax Rd Bakersfield CA 93307
1364	Kruse Rambouillets	\$500.00	Yearling Rams	Ben Ansolabehere 5553 S Fairfax Rd Bakersfield CA 93307
2 Total Lots		\$1,250.00	TOTAL	\$625.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1370	Kruse Rambouillets	\$550.00	Early Fall Ram Lambs	Ben Ansolabehere 5553 S Fairfax Rd Bakersfield CA 93307
1369	Kruse Rambouillets	\$500.00	Early Fall Ram Lambs	Ram-Lin Acres 18081 Schauer Lane Richland Center WI 53581
1358	Bar J Bar Ranch	\$400.00	Early Fall Ram Lambs	Kyle Hurley 210 Apple Lane Curlew IA 50527
1357	Bar J Bar Ranch	\$325.00	Early Fall Ram Lambs	McPhee Full Bloom Farm 11098 NW South Hemple Stewartville MO 64490
4 Total Lots		\$1,775.00	TOTAL	\$443.75 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1378	Crawford Rambouillets	\$550.00	Late Fall Ram Lambs	Ben Ansolabehere 5553 S Fairfax Rd Bakersfield CA 93307
1371	Kruse Rambouillets	\$550.00	Late Fall Ram Lambs	Ben Ansolabehere 5553 S Fairfax Rd Bakersfield CA 93307
2 Total Lots		\$1,100.00	TOTAL	\$550.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1381	Crawford Rambouillets	\$550.00	Spring Ram Lambs	Ben Ansolabehere 5553 S Fairfax Rd Bakersfield CA 93307
1359	Bar J Bar Ranch	\$425.00	Spring Ram Lambs	O'Banion Farms 8059 N Rt 42 Waynesville OH 45068
1376	Dennis Wall & Sons	\$450.00	Spring Ram Lambs	Cassidy Layman 15360 Hwy 13 Richmond MO 64085
6048	Bar J Bar Ranch	\$400.00	Spring Ram Lambs	Kyle Hurley 210 Apple Lane Curlew IA 50527
4 Total Lots		\$1,825.00	TOTAL	\$456.25 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
1383	Dew Drop Farms	\$1,000.00	Yearling Ewes	O'Banion Farms 8059 N Rt 42 Waynesville OH 45068
1361	Farrell T Wankier	\$600.00	Yearling Ewes	Alan Nuttelman W3571 Pleasant Valley Rd West Salem WI 54669
1360	Farrell T Wankier	\$650.00	Yearling Ewes	Alan Nuttelman W3571 Pleasant Valley Rd West Salem WI 54669
1367	Kruse Rambouillets	\$550.00	Yearling Ewes	Double R Farms 2531 Woodruff Ln Marysville CA 95901
1363	Farrell T Wankier	\$500.00	Yearling Ewes	O'Banion Farms 8059 N Rt 42 Waynesville OH 45068
1362	Farrell T Wankier	\$575.00	Yearling Ewes	Jason Seelow RR2 Box 172 A Lovington IL 61937
1366	Kruse Rambouillets	\$450.00	Yearling Ewes	Leaf Livestock 17295 Hwy 82 Geneseo IL 61254
1368	Kruse Rambouillets	\$450.00	Yearling Ewes	Robert Hood 1029 Klor Rd Buffalo IL 62515
1355	Avondale Farm	\$200.00	Yearling Ewes	Jessica Harden 16258 E 2750 N Rd Danville IL 61834
1356	Avondale Farm	\$200.00	Yearling Ewes	Jessica Harden 16258 E 2750 N Rd Danville IL 61834
10 Total Lots		\$5,175.00	TOTAL	\$517.50 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
1380	Crawford Rambouillets	\$600.00	Late Fall Ewe Lambs	Alan Nuttelman W3571 Pleasant Valley Rd West Salem WI 54669
1379	Crawford Rambouillets	\$575.00	Late Fall Ewe Lambs	Alan Nuttelman W3571 Pleasant Valley Rd West Salem WI 54669
1373	Kruse Rambouillets	\$700.00	Late Fall Ewe Lambs	Kari Hake 1032 Koonce Rd Murphysboro IL 62966
3 Total Lots		\$1,875.00	TOTAL	\$625.00 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
1374	Kruse Rambouillets	\$1,000.00	Spring Ewe Lambs	Christina Shotts 11500 Co Rd 59 DeGraff OH 43318
1382	Crawford Rambouillets	\$450.00	Spring Ewe Lambs	Bently Bearden 8842 Lawrance 1100 Mount Vernon MO 65712
1384	Dew Drop Farms	\$500.00	Spring Ewe Lambs	Double R Farms 2531 Woodruff Ln Marysville CA 95901
1377	Dennis Wall & Sons	\$400.00	Spring Ewe Lambs	O'Banion Farms 8059 N Rt 42 Waynesville OH 45068
<u>1375</u>	Dennis Wall & Sons	\$400.00	Spring Ewe Lambs	O'Banion Farms 8059 N Rt 42 Waynesville OH 45068
5 Total Lots		\$2,750.00	TOTAL	\$550.00 Average

Grand Total \$15,750.00 Grand Average \$525.00